

Böttcher  
 Fahrzeugtechnik  
 Malbergerstr. 25  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602597  
 Kundennr.: 54732  
 Datum: 18. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		Lieferungsnr. DI210602889 vom 17.06.2021: Externe Belegnr. P: <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	37,83	37,83
2	90071		<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	9,75	19,50
3	90069		<b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,78	19,56
4	90066		<b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,75	19,50
5	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b>	2	Stück	3,62	7,24

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40032		KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg <b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b>	1	Stück	32,50	32,50
			WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg				
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210602889</b>				<b>136,13</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>136,13</b>
						19% MwSt.	25,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>161,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602597 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,76

## Lief. an Adresse

Böttcher  
 Fahrzeugtechnik  
 Malbergerstr. 25  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland